



Nazwa [Starlink Pakiet Statku Gwiezdnego Neptune](#)

wydawca : **Ubisoft**

Cena: **129.90 zł**

Rozszerz przygodę i osiągnij zwycięstwo poprzez kreatywną walkę, dzięki pakietowi statku gwiezdneho Neptune. Pakiet ten zawiera pilota Judge z jego niepowtarzalną umiejętnością pilota, statek gwiezdny Neptune oraz broń Levitator. Łączenie tych zabawek modułowych w walce pozwoli ci się dostosować do wyzwań podczas ratowania Atlasa. Judge jest potężnym kosmitą, odkrytym przez St. Granda w Arktyce, na Ziemi. Jest chyba żyjącą formą Novej, która zainspirowała St. Granda do wynalezienia pierwszej ludzkiej technologii podróży nadświatlnych. Jego statek gwiezdny, Neptune, nazwany na cześć wielkiej planety na krańcu naszego Układu Słonecznego, jest równie tajemniczy, co jego pilot. Ciężko opancerzony, wytrzymały i stabilny - idealny do przepychania się pomiędzy mniejszymi statkami gwieздnymi. Technologia antygravitacyjna, używana w statkach Inicjatywy Starlink czyni z Levitatora przerażającą broń. Jego samonaprowadzające się pociski zawieszają wrogów i uniemożliwiają im kontratak. . Pakiet startowy Starlink: Battle for Atlas jest wymagany, aby grać statkiem gwieздnym, pilotami i pakietami uzbrojenia. Wszystkie zabawki modułowe Starlink działają wyłącznie z grą wideo Starlink: Battle for Atlas™ oraz podstawką na kontroler na PS™, Nintendo Switch™ i Xbox One. W Starlink: Battle for Atlas, poprowadź bohaterką drużynę międzygwieздnych pilotów do walki o wyzwolenie układu gwiazdy Atlas spod jarzma Zapomnianego Legionu. Innowacyjne modułowe zabawki pozwalają ci budować niepowtarzalne statki gwieздne, które można personalizować w każdej chwili i dostosowywać je do wyzwań, które czekają na ciebie w tej epickiej przygodzie w otwartym świecie. Jak się bawić zabawkami modułowymi? Podepnij modułowe zabawki do podstawki na kontroler i zobacz, jak natychmiast ożywają w grze! Stwórz własny statek gwieздny z szerokiego katalogu skrzydeł, kadłubów, uzbrojenia i pilotów. Dostosowuj się do wyzwań w czasie rzeczywistym.